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Proyectos de Inversi

PORCENTAJE DE EJE,CUCIC')N PRESUPUESTARIA DE LOS PROYECTOS DE
INVERSION, SEGUN SU ASIGNADO AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2023

Equipamiento del ICGES
Constr. Primera etapa
Lab. de bioseguridad nivel 2
Deter. genéticos

SGC ISO 45001: 2018
Bioterio

Centro de Citometria
BSL-3

Acreditacion ISO 15189
Deterioro cognitivo
Migrantes
Trypanosoma cruzi
Salud de la mujer
Tecnol. Biomédicas
Div.genética

Unidad Clinica M. Tropical
Drogas y vacunas exp.
Museo de Med. Tropical
SGC SO 9001:2015
Obesidad

Politicas de Salud
Marcadores moleculares
Fase Il Divisa

Células madres
Alfavirus y Phlebovirus
Dengue

Escorpiones

Plaguicidas

Constr. Meteti

Fact. Campus Gorgas
Hantavirus

Est. Respuesta inmune
Fiebre amarilla
Anopheles

Perfil Inmugenético
ENASSER

Habilitacién C. del Saber
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0.88%
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H 94% de ejecucidn segun Presupuesto Asignado
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98.28%
96.89%
96.42%
95.94%
95.86%
95.70%
94.42%
93.75%
93.42%
93.15%
93.02%
92.28%
92.05%
91.53%
90.31%
90.18%
89.58%
88.45%
88.44%
86.95%
85.90%
85.51%
83.94%
83.44%
82.69%
81.47%
80.85%
80.56%
74.87%
74.01%
65.13%

70.00% 80.00% 90.00% 100.00%
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Proyectos de Inversi

PORCENTAJE DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE LOS PROYECTOS DE
INVERSION, SEGUN SU MODIFICADO AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2023

Equipamiento del ICGES
Constr. Primera etapa
Lab. de bioseguridad nivel 2
SGC SO 45001: 2018
Deter. genéticos
Bioterio

Centro de Citometria
BSL-3

Acreditacion ISO 15189
Deterioro cognitivo
Migrantes
Trypanosoma cruzi
Salud de la mujer
Tecnol. Biomédicas
Div.genética

Unidad Clinica M. Tropical
Drogas y vacunas exp.
Museo de Med. Tropical
SGC SO 9001:2015
Obesidad

Politicas de Salud
Marcadores moleculares
Fase Il Divisa

Células madres
Alfavirus y Phlebovirus
Dengue

Escorpiones

Plaguicidas

Constr. Meteti

Fact. Campus Gorgas
Hantavirus

Est. Respuesta inmune
Fiebre amarilla
Anopheles

Perfil Inmugenético
ENASSER

Habilitacién C. del Saber

0.00%

43.67%

) 0.86%
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B 94% de ejecucion seguin Presupuesto Modificado
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83.09%
82.40%
81.32%
80.26%
80.19%
74.30%
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